plectimur, et lactamur eam quinquagesimum natalem siun.
eodem hoe anno, quo Nos consecrationis Nostrae, celebrare.
Quamobrem cum jam studium Nostrum in hae Societate pro-
vehenda auno lertio Pontificatus Nostri confirmaverimus, libet
nunc in fausto hoe eventu perpetuum illi dilectionis Nostrae im-
pertire testimontum. Propterea votis etiam obsecundantes di-
lecti Filii Nostri Vineentii S. R. E. Cardinalis Vannutelli uni-
versae 1stius Societatis Patroni nonnulla privilegia dictae Socie=
tati ad tempus alias concessa perpelua esse volumus. Itaque de
Omnipotentis Dei misericordia ac Beatorum Petri et Pauli A pos=
tolorum ejas aucioritate confisi omiuibus el singulis Sacerdoti-
bus in quibuslibet Societatis Consiliis, directoribus, praefecti
seriei duodecim sociorum, et qui ve! aere proprio consuetam
duodecim sociorum eleemosynam persolverint, vel juxta Apos-
tolicain concessiouem diei Xv Julii MDCCCLXXXV statu'a pecu-
nlae vi semel solula, inter socios, parp2luos nuncupatos, coops
tati fuerint facultatem facimus de respsctivi loci Ordinarii con-
sensu (quem nisi quisque eorum obtinueril hojus privilegii
concessionem nullam esse volumus) in forina Eeclesiae consueta
privatim benedicendi, extra Urbem, Cruces, Cracifixos, sancta
Nuwmisinata, Coronas precalorias, et parvas Domini Nostri Jesu
Christi, Bmae. Virginis Mariae, Saactoramque ahenas staluas
cum appiicatione omaium et singularnm indulgsnlizrum, quae
n clencho edito typis 8. Congrezatioais de Propaganda Fide
die xxiu1 Februarii MpoceLXxvin numerantur, et qiod ad coro-
Das precatorias atticet non excepta Indulgentiarum applicalio-
ne, quae a S. Birgitta, nomen habent, dum:modo ipsi sacerdo-
les ad sacramentales couafessionss excipiendas sint rile ap-
probali. Praetersa omzibus et singulis Sacerdotibus superus
entmeratis, ut quandocumque sacrosanctum Missae sacrifi-
cium pro anima cujuscumeqae Christifi ielis, quae Deo in cha-
ritate conjuncta ab hac luce migraverit ad quodlibet Altare
celebrabit, Missae sacrificium hujusmodi ter tantumn singilis
hebdomadis animae seu animabus, pro qua sea proguibus
celebralum fuerit, perinde suffcagetar ac si ad privilegiatum
Allare fuisset celebratam auctorilate Apostolica. 1ndulgemus,
dummodo famen alio simili indulte non fruanlur. Insuper

—136—

- »resbyleris supra dictis facultatem tribuimaus, cujus
1.1psi, dummodo sint confesarii ab Ordinario approbati, nec
aon praevia ejusdem Ordinarii licentia (quaesi desit hujus
privilegii concessio nulla sit) eonsueto ritu henedicere et fideli-
bus imponere valeant scapnlaria Confraternilatum SSmae. Trini-
tatis, B. M. V. de Monte Carmelo. et Septem Dolorum, nec non
Imm. Coneceptionis ejusdem Deiparae Virginis cum communica-
tione privilegiorum et indalgentiarum. quibus adseripti memora-
tis sodalitatibus frauntar et gau ent, sed eis tantum in loeis in
quibus non extent conventus Ordinum Religiosorum ad quos ex
speciali privilegio Apostolicae Sedis pertinet praefata Scapularia
benedicere et imponere. Tandem singulis Presbyteris, quos
superius memoravimus, at de respeetivi Ordinarii consensu
(quem nisi consequantur hoc indultum nullum decernimus)
Christitidelibus in mortis articulo constitatis si vere poenitentes
et confessi ac S. Communione refecti, vel quatenus id facere
nequiverint saltem econtriti nomen Jesu ore, si poluerint, sin
minus corde devote invoeaverint, et mortem tamquam peccali
stipendium de mano Domini patienti animo susceperint, Bene-
dictionem A postolicam Nostro et Romani Pontificis pro tempore
existentis nomine cum plenaria omnium peccatorum suorum in-
dulgentia el remissione impertire possint, servatis tamen ritu et
formula a Benedicto x1v decessore Nostro praescriptis faculta-
tem concedimus et indulgemus. In econlrarium facientibus, etiam
quoad Indalgentias ad iastar, non obstanlibus quibuscumaque.
Presentibus valituris in perpetuum. Volumus aatem nt praesen-
tium litterarum transumptis etiam impressis, manu alicujus No--
tarii publici subscriptis et sigillo personas in ecclesiaslica digni-
tale constitutae munitis, eadem prorsus habeatur fides, qnae ha-
beretur ipsis praesentibus, si forent eshibitae vel ostensae.
Dalum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscaloris die 11 Fe-